
Planteray Single Cask Panama 2019 Rum 70cl giftbox

 Päritolumaa: Panama

 Tootja: Maison Ferrand

 Maht: 70cl

 EAN: 3460410541536

 Alkoholisisaldus: 44.4% vol

 Tootegrupp: Rumm

 Alkoholi liik: Rumm

 Kastis: 6 tk

Iseloomustus

Planteray Single Cask Panama 2019 Rum on limiteeritud ühevaadi-villitus,
destilleeritud Panamas 2019. aastal. Rumm on küpsenud mitmes etapis ning
viimistletud White Port’i (valge portveini) vaatides, mis lisab peent veinist
marjasust ja sügavust. Aroomis on troopilisi vilju, tsitrust ja vanilli. Maitse on
siidine: ananass, mango ja mesi, taustal pehme tamm, kerge pähklisus ning
elegantne portveinine nüanss.

Tarbimissoovitus

Planteray Single Cask Panama 2019 Rum on mõeldud eelkõige nautimiseks
puhtalt, et esile tuleksid ühevaadi eripära ja White Port’i vaadi viimistlus.
Soovitame serveerida puhtalt toatemperatuuril tulbiklaasis või
degusteerimisklaasis. Soovi korral väikese jääkuubiku või mõne tilga veega,
mis avab rummis peituvaid puuviljaseid ja portveinivaadi nüansse.
Kokteili kasutamisel eelistada lihtsaid klassikuid (nt. Rum Old Fashioned), kus
rumm jääb selgelt esiplaanile.

Lisainfo

Maison Ferrand – Prantsuse käsitööalkoholi meister. Maison Ferrand on
sõltumatu ja auhinnatud alkoholitootja, mille juured ulatuvad 15. sajandi
Cognaci piirkonda. Tegu on majaga, mis ühendab sügava ajaloo,
traditsioonilised meetodid ja uuenduslikud tootmistehnikad. Ettevõtte portfellis
on mitmed maailmatasemel joogid: – Ferrand Cognac – traditsiooniline konjak,
sh eksklusiivne Double Cask Réserve, mis küpseb kahes eri vaadis. –
Planteray Rum – tuntud oma kahekordse laagerdamise poolest (Kariibi mere
saartel ja Prantsusmaal) – Citadelle Gin – Prantsusmaa esimene käsitöö-gin,
valmistatud 19 loodusliku koostisosaga. – Canerock Spiced Rum – täidlane ja
naturaalsete vürtsidega rikastatud rumm Jamaicalt. Maison Ferrand on ka
West Indies Rum Distillery (Barbados) ja osaliselt National Rums of Jamaica
omanik, mis tugevdab nende teadmisi ja kontrolli kogu tootmisahela üle.
Maison Ferrand ühendab maitse, kvaliteedi ja kultuuri – sobib nii
professionaalidele kui ka teadlikele nautlejatele.

Tootja koduleht: https://planterayrum.com/

https://planterayrum.com/

